
№ 145 

О создании школьного 

спортивного клуба 

ПРИКАЗ 

по МКОУ «Адуевская основная школа» 

от 15.12.2016 г. 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития шахматно - шашечного спорта в школе, приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МКОУ «Адуевская основная школа» школьный 

спортивный клуб шахматно -шашечной направленности «Олимп». 

2. Назначить заместителя директора по УВР Губанову Н.А. куратором ШСК 

«Олимп », председателем - учителя физкультуры Вьюшкова А.П. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директ 
'· /f7 Т.Е.Баранова 

с/ч~ 


